渤海轮渡集团股份有限公司 第六届监事会第十一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

渤海轮渡集团股份有限公司(以下简称"公司")第六届监事会第十一次会 议于 2025 年 8 月 25 日在公司会议室以现场表决方式召开。会议由监事会主席辛 腾同志召集,会议应参加监事3名,实际参加监事3名,会议的召开程序符合《公 司法》和《公司章程》的有关规定。

会议审议通过了以下议案:

一、《关于 2025 年半年度报告全文及摘要的议案》

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的 《渤海轮渡集团股份有限公司 2025 年半年度报告》《渤海轮渡集团股份有限公 司 2025 年半年度报告摘要》。

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票。

二、《关于 2025 年半年度利润分配方案的议案》

根据公司 2025 年半年度报告(未经审计),公司 2025 年上半年实现归属 于上市公司股东的净利润 101, 583, 369, 16 元, 截至 2025 年 6 月 30 日母公司 报表未分配利润 1,569,213,625.67 元(已扣除 2025 年半年度拟派发现金红利 187,657,801.20元)。

为践行"以投资者为本"的上市公司发展理念,加大投资者回报力度,推动 全体股东共享公司经营发展成果,积极推动"提质增效重回报"行动实施,经公 司2024年年度股东大会批准并授权,公司拟实施2025年半年度利润分配。本次拟 定的利润分配方案为:以公司2025年半年度利润分配方案实施时股权登记目的总股本为基数,向全体股东按每10股派发现金红利人民币4.00元(含税)。按截至2025年6月30日公司总股本469,144,503股计算,2025年半年度应派发现金红利187,657,801.20元,占合并报表中归属于上市公司普通股股东的净利润的184.73%。公司本次利润分配符合有关法律法规的规定和要求。

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票。特此公告。

渤海轮渡集团股份有限公司监事会 2025 年 8 月 26 日